
 

                

Av. Quinto Centenário do Brasil, 1010 – Santa Tereza – Tel: (35) 3239-1500 – Fax (35) 3239-1502 
Site: www.camaratc.mg.gov.br - E-mail: licitacao@camaratc.mg.gov.br  

Cep : 37.410-000 – Três Corações - MG 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVISO DE ABERTURA PREGÃO PRESENCIAL 012/2016 

 

 

 

Processo Licitatório n° 015/2016- PREGÃO PRESENCIAL n° 012/2016, do tipo Menor Preço Unitário, cujo objeto 

é a Aquisição de Quadros para diplomas, honrarias e condecorações. Os envelopes serão recebidos até ás 13:00hrs do 

dia 14 de junho de 2016.O edital completo e seus anexos estão disponíveis no Setor de Licitação Câmara Municipal de 

Três Corações, podendo ainda ser visualizado no "site" www.camaratc.mg.gov.br.  

 

 

 

 

 

 

Três Corações, 1 de junho de 2016. 

 

 

 

 

 

 

 

Darlen de Assis Salgado Pereira 

 Pregoeira 

 

 

http://www.camaratc.mg.gov.br/

